

MUSIAD

Mobilya ve Dayanıklı Tüketim Sektör Kurulu Aylık Bülteni

MOBİLYA VE DAYANIKLI TÜKETİM SEKTÖR EKİM AYI BÜLTENİ

Ekim 2025 | Sayı 03

www.musiad.org.tr



https://www.musiad.org.tr/

İçindekiler

Bülten Özeti

02

Küresel Yatak Endüstrisi
2025 Görünümü & Küresel
Piyasa Verileri

04

MÜSİAD Mobilya ve Dayanıklı
Tüketim Sektör Kurulu,
Sektörün Nabzını İntermob ve
FDI Fuarlarında Tuttu

06

MÜSİAD Mobilya ve
Dayanıklı Tüketim Sektör
Kurulu, ANAMOB 2025
Fuarını Ziyaret Etti

08

MÜSİAD Mobilya ve
Dayanıklı Tüketim Sektör
Kurulu, IBIA Expo 2025
Açılışında Yer Aldı

03

Ekim Ayı
Etkinlik Takvimi

05

MÜSİAD 110. Genel İdare
Kurulu Toplantısı
Kayseri’de Gerçekleştirildi

07



Bülten Özeti

Değerli Okurlar,

MÜSİAD Mobilya ve Dayanıklı Tüketim Sektör Kurulu, Ekim ayında sektörel faaliyetlerini ulusal ve uluslararası düzeyde sürdürdü. Kurul, IBIA Expo 2025 açılışında aktif rol alarak sektör paydaşlarıyla bir araya geldi ve Küresel Yatak Endüstrisi 2025 Görünümü & Piyasa Verileri raporunu kamuoyu ile paylaştı.

Bu Ay Gerçekleşecek Öne Çıkan Etkinlikler:

- Autumn Furniture Show – İngiltere
- ANAMOB Furniture Fair – Kayseri, Türkiye
- Sicam Pordenone – İtalya
- MODEF Expo – Bursa, Türkiye

Ayrıca kurul üyeleri, İntermob ve FDI Fuarlarında sektörün nabzını tutarken, ANAMOB 2025 Fuarı ziyaretiyle yerli üretici ve ihracatçılarla temaslarını güçlendirdi. MÜSİAD 110. Genel İdare Kurulu Toplantısı ise Kayseri’de geniş katılımı ile gerçekleştirildi.

MÜSİAD Mobilya ve Dayanıklı Tüketim Sektör Kurulu

IBIA Expo 2025 Açılışında Yer Aldı

MÜSİAD Mobilya ve Dayanıklı Tüketim Sektör Kurulu Başkanı Mehmet Akif Çöl, İhracat Genel Müdürü Mehmet Ali Kılıçkaya, TİM Başkanvekili ve MOSFED Başkanı Ahmet Güleç ile IBIA Başkanı Osman Güler'in katılımıyla IBIA Expo 2025 açılışı gerçekleştirildi.



24-27 Eylül 2025 tarihleri arasında İstanbul'da düzenlenen IBIA Expo, 300'ün üzerinde katılımcı firma ve 17 ülkeden 23.000 profesyonel ziyaretçiyi bir araya getirerek mobilya, yatak ve yan sanayi sektörlerini buluşturdu.



Açılış programı kapsamında sektör temsilcileriyle bir araya gelen MÜSİAD Mobilya ve Dayanıklı Tüketim Sektör Kurulu Başkanı Mehmet Akif Çöl, fuarın sektörün uluslararası pazarlardaki rekabet gücünü artırma açısından büyük önem taşıdığını belirtti. Çöl, **"IBIA Expo, üretimden ihracata uzanan süreçte firmalarımıza yeni iş birlikleri ve pazar fırsatları sunuyor. Sektörümüzün yenilikçi gücünü uluslararası düzeyde sergilemekten memnuniyet duyuyoruz."** ifadelerini kullandı.

MÜSİAD olarak üyelerle ve sektör paydaşlarıyla bir araya gelmekten memnuniyet duyulduğu belirtilirken, IBIA Expo'nun Türkiye'nin mobilya ve dayanıklı tüketim ürünleri ihracatında stratejik bir platform haline geldiği vurgulandı.



Küresel Yatak Endüstrisi

2025 Görünümü & Küresel Piyasa Verileri

Küresel Yatak Endüstrisi

Dünya genelinde uyku sağlığına ve yaşam kalitesine verilen önem her geçen yıl artarken, yatak endüstrisi de bu farkındalığın etkisiyle güçlü bir büyüme ivmesi yakalıyor. Pandemi sonrası dönemde sağlıklı yaşam trendi, ergonomik tasarımlar ve sürdürülebilir malzeme kullanımı, sektörün yeniden yapılanma dinamiklerini belirliyor.



Küresel Yatak Endüstrisi

2024 sonunda küresel yatak pazarı yaklaşık 42 milyar dolar seviyesine ulaşırken, 2025 yılı itibarıyla 45 milyar doların üzerine çıkması öngörülüyor. Ortalama yıllık bileşik büyüme oranı (CAGR) %5 – %6 aralığında seyrediyor. Özellikle Asya-Pasifik bölgesi, artan konut sayısı ve genç nüfusun talebiyle pazarın lokomotifini konumunda.

Tüketici Tercihlerindeki Değişim

Yeni nesil tüketiciler;

- Ortopedik ve akıllı yatak teknolojilerine,
- Doğal ve çevre dostu malzemelere,
- Modüler ve taşınabilir çözümlere yöneliyor.

Ayrıca çevrim içi satış kanallarındaki genişleme, markalar için yeni fırsatlar yaratıyor. Dijital platformlar üzerinden yapılan satışların, 2025'te toplam pazarın %35'ine ulaşması bekleniyor.



Üretim ve Tedarik Zinciri Gelişmeleri

- Küresel üreticiler, geri dönüştürülebilir hammaddeler, karbon ayak izi düşük üretim süreçleri ve otomasyon teknolojileriyle maliyet verimliliği sağlamaya odaklanıyor. Avrupa merkezli markalar kalite ve sertifikasyon süreçlerinde öne çıkarken, Türkiye, Polonya ve Vietnam gibi üretim üsleri rekabetçi maliyet avantajıyla küresel pazardaki paylarını artırıyor.

Türkiye'nin Konumu

Türkiye, bölgesel ihracat merkezi konumunu güçlendiriyor. Türk yatak üreticileri özellikle Orta Doğu, Avrupa ve Afrika pazarlarında markalaşma sürecini hızlandırıyor. Yüksek kalite, esnek üretim kabiliyeti ve lojistik avantajları sayesinde ülke, küresel yatak endüstrisinin önemli tedarik zinciri halkalarından biri haline geliyor.

**MUSIAD**Mobilya ve Dayanıklı Tüketim
Sektör Kurulu Aylık Bülteni

Ekim 2025 | Sayı 03

Etkinlik Takvimi

Bu Ay Gerçekleşecek Etkinlikler



Autumn Furniture Show



Telford / Birleşik Krallık



Autumn Furniture Show 2025, İngiltere'deki mobilya sektörü profesyonelleri için önemli bir buluşma noktasıdır ve sektördeki en son trendleri keşfetmek, yeni iş bağlantıları kurmak ve ürün portföyünü genişletmek isteyenler için kaçırılmaması gereken bir etkinliktir. [Daha Fazla İncele](#)

ANAMOB Furniture Fair



Kayseri / Türkiye



ANAMOB 2025 – Anadolu Mobilya Fuarı, Türkiye'nin en büyük mobilya üretim merkezlerinden biri olan Kayseri'de düzenlenen prestijli bir ticaret fuarıdır. Bu yıl 8–12 Ekim 2025 tarihlerinde, Kayseri OSB-TÜYAP Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilecektir. [Daha Fazla İncele](#)



MODEF Expo Bursa



Bursa / TÜRKİYE



MODEF Expo 2025, Türkiye'nin en büyük mobilya üretim merkezi olan Inegöl'de düzenlenen prestijli bir uluslararası ticaret fuarıdır. Bu yıl 53. kez düzenlenecek olan fuar, 14–18 Ekim 2025 tarihlerinde Modef Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecektir. [Daha Fazla İncele](#)



Sicam Pordenone



Pordenone / İtalya



SICAM 2025 – Uluslararası Mobilya Bileşenleri ve Aksesuarları Fuarı, 14–17 Ekim 2025 tarihlerinde İtalya'nın Pordenone şehrinde düzenlenecektir. Bu etkinlik, mobilya sektörünün en önemli tedarikçilerinin bir araya geldiği, yenilikçi bileşenler, aksesuarlar ve yarı mamul ürünlerin sergilendiği prestijli bir fuardır. [Daha Fazla İncele](#)



MÜSİAD Mobilya ve Dayanıklı Tüketim Sektör Kurulu

Sektörün Nabzını İntermob ve FDI Fuarlarında Tuttu

MÜSİAD Mobilya ve Dayanıklı Tüketim Sektör Kurulu, üyeleriyle birlikte İntermob ve FDI Fuarlarını ziyaret ederek sektörün güncel gelişmelerini yerinde inceledi.

Gerçekleştirilen ziyaretlerde, fuarlarda sergilenen yeni üretim teknolojileri, yenilikçi tasarım trendleri ve sektörün geleceğine yön veren çözümler hakkında detaylı incelemelerde bulunuldu.



Kurul Başkanı Mehmet Akif Çöl, ziyaretlerin sektör temsilcileriyle bir araya gelmek, iş birliklerini güçlendirmek ve üyelerin global trendleri yakından takip etmesini sağlamak açısından büyük önem taşıdığını ifade etti. Çöl, **“İntermob ve FDI fuarları, sektörümüzün dönüşümünü ve gelişimini gözlemlemek adına önemli bir platform sunuyor. Üyelerimizle birlikte bu atmosferde bulunmaktan memnuniyet duyduk.”** dedi.

Ziyaret kapsamında, MÜSİAD üyeleri yerli ve yabancı katılımcılarla bir araya gelerek bilgi alışverişinde bulundu ve sektördeki yeni iş fırsatlarını değerlendirme imkânı buldu.



MÜSİAD 110. Genel İdare Kurulu Toplantısı

Kayseri’de Gerçekleştirildi

MÜSİAD’ın 110. Genel İdare Kurulu (GİK) toplantısı, **Genel Başkan Burhan Özdemir** ve Türkiye genelindeki tüm şube başkanlarının katılımıyla Kayseri’de gerçekleştirildi.



Toplantılar kapsamında, iş dünyasının güncel gelişmeleri, sektörel dinamikler ve Türkiye ekonomisinin geleceğine ilişkin önemli değerlendirmelerde bulunuldu. Oturumlarda, sürdürülebilir büyüme, ihracat potansiyelinin artırılması ve üretim gücünün desteklenmesine yönelik stratejik konular ele alındı.



MÜSİAD Mobilya ve Dayanıklı Tüketim Sektör Kurulu Başkanı Mehmet Akif Çöl, Kayseri Şubesi ile olan güçlü bağı nedeniyle organizasyonda yer almaktan büyük mutluluk duyduğunu belirtti. Çöl, **“Bu anlamlı toplantıda yer almak benim için ayrı bir gurur kaynağı. Kayseri Şubemizin örnek ev sahipliğiyle gerçekleşen bu organizasyon, MÜSİAD ailesinin birlik ve dayanışma ruhunu bir kez daha ortaya koydu.”** ifadelerini kullandı.

Mehmet Akif Çöl, başarılı ev sahiplikleri için **MÜSİAD Kayseri Şube Başkanı Ferhat Akmermer’e**, Yönetim Kurulu’na ve **Genç MÜSİAD** ekibine teşekkürlerini iletti



MÜSİAD Mobilya ve Dayanıklı Tüketim Sektör Kurulu

ANAMOB 2025 Fuarını Ziyaret Etti

Kayseri’de düzenlenen Anadolu’nun en büyük mobilya fuarı ANAMOB 2025, sektörün önde gelen markalarını, üreticilerini ve tasarımcılarını bir araya getirdi. Başkan Mehmet Akif Çöl, MÜSİAD Kayseri Şube Başkanı Ferhat Akmermer ile birlikte fuarı ziyaret ederek üye firmaların stantlarını gezdi ve sektör temsilcileriyle bir araya geldi.



Ziyaret kapsamında, MÜSİAD üyesi firmaların fuardaki güçlü katılımı ve sergiledikleri yenilikçi ürünler dikkat çekti. Çöl, “ANAMOB 2025, sektörümüzün üretim, tasarım ve ihracat gücünü bir kez daha gururla gözlemlediğimiz önemli bir organizasyon oldu. Bu başarıda emeği geçen tüm firmalarımıza ve fuarın düzenlenmesinde katkı sağlayan herkese teşekkür ediyoruz.” ifadelerini kullandı.

ANAMOB 2025, Türkiye mobilya sektörünün ulusal ve uluslararası ölçekteki büyüme potansiyelini bir kez daha ortaya koyarken, MÜSİAD Mobilya ve Dayanıklı Tüketim Sektör Kurulu’nun sektörle olan güçlü iş birliğini de pekiştirdi.



MUSIAD

Mobilya ve Dayanıklı Tüketim Sektör Kurulu Aylık Bülteni

www.musiad.org.tr

Ekim 2025 | Sayı 03

Ataköy 7-8-9-10 Mh. Çobançeşme E5 Yanyol

Cd. No:4, Bakırköy / İstanbul

musiad@musiad.org.tr

T: +90 (212) 395 00 00 F: +90 (212) 395 00 01



https://www.musiad.org.tr